РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.12.2020                                                                                                                            № 41
                                                                   с.Зеньковка
Об отдельных вопросах
осуществления бюджетных
полномочий главного администратора
доходов сельского бюджета

В соответствии со статьями 46, 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019№85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначениях» администрация Зеньковского сельсовета
Постановляет:
1. Утвердить Перечень кодов по видам доходов бюджета, администрирование которых осуществляется органами местного самоуправления поселения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зеньковского сельсовета                                   Н.В.Полунина

Приложение
к постановлению
от 29.12.2020 № 41

[bookmark: P3889]ПЕРЕЧЕНЬ
КОДОВ ПОДВИДОВ ДОХОДОВ ПО ВИДАМ ДОХОДОВ, ГЛАВНЫМИ
АДМИНИСТРАТОРАМИ КОТОРЫХ ЯВЛЯЮТСЯ ОРГАНЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ (ИЛИ) НАХОДЯЩИЕСЯ В ИХ ВЕДЕНИИ КАЗЕННЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ
	Код подвида дохода  по видам доходов
	Наименование кода подвида доходов по видам доходов

	000 1 08 04020 01 0000 110
	Полное наименование КБК по классификации

	[bookmark: _GoBack]                               1000 110
	Сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	                               4000 110
	Прочие поступления

	000 1 17 15030 10 0000 150
	Инициативные платежи зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	000 1 17 15030 05 0001 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов от юридических лиц

	000 1 17 15030 05 0002 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов от физических лиц